Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 61528-7 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об адми-
нистративных правонарушениях (в части защиты произ-
ведений литературы и искусства от вандализма)»

Рассмотрев   проект федерального закона № 61528-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
(в части защиты произведений литературы и искусства от вандализма)»,
Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 61528-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях

(в части защиты произведений литературы и искусства от вандализма)».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 61528-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях (в части защиты произведе-
ний литературы и искусства от вандализма)»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 61528-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях (в части защиты произведений литературы и искусства от вандализма)».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 60052-7 «О внесе-

нии изменений в Федеральный закон «Об аварийно-
спасательных службах и статусе спасателей» в части со-
вершенствования деятельности в области предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах веде-
ния горных работ» (о совершенствовании правового регу-
лирования деятельности профессиональных аварийно-
спасательных служб и профессиональных аварийно-
спасательных формирований на объектах ведения горных
работ)

Рассмотрев   проект федерального закона № 60052-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе
спасателей» в части совершенствования деятельности в области предупрежде-
ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах ведения горных работ»
(о совершенствовании правового регулирования деятельности профессиональ-
ных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-
спасательных формирований на объектах ведения горных работ), Комитет
Государственного  Совета  Республики Татарстан по законности и правопоряд-
ку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 60052-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе

спасателей» в части совершенствования деятельности в области предупрежде-

ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах ведения горных работ»

(о совершенствовании правового регулирования деятельности профессиональ-

ных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-

спасательных формирований на объектах ведения горных работ).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 60052-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об аварийно-
спасательных службах и статусе спасателей» в части со-
вершенствования деятельности в области предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах веде-
ния горных работ» (о совершенствовании правового регу-
лирования деятельности профессиональных аварийно-
спасательных служб и профессиональных аварийно-
спасательных формирований на объектах ведения горных
работ)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 60052-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об аварийно-спасательных службах и статусе
спасателей» в части совершенствования деятельности в области предупрежде-
ния и ликвидации чрезвычайных ситуаций на объектах ведения горных работ»
(о совершенствовании правового регулирования деятельности профессиональ-
ных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-
спасательных формирований на объектах ведения горных работ).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 43719-7 «О внесе-

нии изменения в статью 9 Федерального закона «О миро-
вых судьях в Российской Федерации» (о возможности за-
мещения работниками аппаратов мировых судей должно-
стей, не являющихся должностями государственной граж-
данской службы субъекта Российской Федерации)

Рассмотрев   проект федерального закона № 43719-7 «О внесении изме-

нения в статью 9 Федерального закона «О мировых судьях в Российской
Федерации» (о возможности замещения работниками аппаратов мировых судей
должностей, не являющихся должностями государственной гражданской
службы субъекта Российской Федерации), Комитет  Государственного  Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 43719-7 «О внесении изме-

нения в статью 9 Федерального закона «О мировых судьях в Российской

Федерации» (о возможности замещения работниками аппаратов мировых судей

должностей, не являющихся должностями государственной гражданской

службы субъекта Российской Федерации).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 43719-7 «О внесении
изменения в статью 9 Федерального закона «О мировых
судьях в Российской Федерации» (о возможности замеще-
ния работниками аппаратов мировых судей должностей,
не являющихся должностями государственной граждан-
ской службы субъекта Российской Федерации)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 43719-7 «О внесении
изменения в статью 9 Федерального закона «О мировых судьях в Российской
Федерации» (о возможности замещения работниками аппаратов мировых судей
должностей, не являющихся должностями государственной гражданской
службы субъекта Российской Федерации).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	Binder6.pdf
	01_п ком 61528.pdf
	02_п гсрт 61528
	03_31.01.2017_1078_Volodin V.V._Muhametshin F.H

	01_п ком 60052
	02_п гсрт 60052
	03_25.01.2017_813_Volodin V.V._Muhametshin F.H
	01_п ком 43719
	02_п гсрт 43719
	03_30.01.2017_1009_Volodin V.V._Muhametshin F.H